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ANUNCI

En compliment d'alld que disposa l'article 18.3 lletra c) de la Liei 38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions, i {'article 17 de FOrdenanga general de subvencions de
I’AJuntament de Castelldefels i els Organismes Autdnoms que en depenen, es fa public I'atorgament de les subvencions segiients concedides durant |'any 2014

CONV  ACORD CONCESSIO  E!NALITAT BENEFICIARI IMPORT APLICACIO
PRESSUPOSTARIA

AJUNTAMENT

cD DC 22-ene-14 CURS ESCOLAR 2013-2014, ATORGAMENT SUBVENCIO DIRECTE PER A L A REALITZACHO DELS PROJECTES CENTRE FORMACIO D'ADULTS JACINT ~ 5.500,00 € 81.323.48900
EDUCATIUS VERDAGUER EN CASTELLDEFELS

cC DC 23-ghe-14 SUBVENCIO AJUT ELEMENTS COMLUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILITACIO FACANA C/CORTS  AGUIAR PADINA, JAIME 2,000,00 € 31.920.7800001
CADIS, 27 BX

cC DC 23-ene-14 SUBYENCIO AIUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILITACIO FACANA AGUILAR RUIZ, FRANCISCO JOSE 1.715,94 € 31.920.7800001
C/MAGALLANES, 150101102 01

cC DC 23-ene-14 SUBYENCIG AJUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILIT. FACANA | COBERTA BENET ANGUS, ANDREU 3.811,52€ 31.920.7800001
C/AGUSTINA ARAGO, 115 04.02

cC De 23-ene-14 SUBVENCIO AJUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARR! VISTA ALEGRE REHABILITACIO FACANA GARCIA SAAVEDRA, ISAIAS 136,12 € 31.920.7800001
C/ALHAMBRA, 11 BX 01

cc alo 23-ene-14 SUBVENCIG AJUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARR! VISTA ALEGRE REHABILIT, FACANA | COBERTA LOPEZ ALVAREZ, JORGE 8.683,59 € 31.920.7800001
C/AGUSTINA ARAGO,115 02 01

cC oC 23-ehe-14 SUBVENCIO AIUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILITACIO FAGANA C/CORTS  LOPEZ ARROYO, MANUEL 1.000,00 € 31.920.7800001
CADIS, 27 02 ‘

cc DC 23-ene-14 SUBVENCIO AIUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILIT. FACANA | COBERTA MIRANDA YEBRA, ESTEBAN 4.000,00 £ 31.920.7800001
C/AGUSTINA ARAGO, 115 BX 01,

cc DC 23-gne-14 SUBVENCIO AJUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILIT. FACANA | COBERTA MIRANDA YEBRA, ESTEBAN 4,000,00 € 31.920.7800001
C/AGUSTINA ARAGO 115 AT 01

cc pe 23-ene-14 SUBVENCIO AJUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILIT. FACANA | COBERTA PELEGRI CALDERIN, PATRICIA 1.889,03 € 31.920.7800001
C/AGUSTINA ARAGO 115 02 02

cC DC 23-ene-14 SUBVENCIO AJUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILIT, FACANA | COBERTA PEREZ, ERIC LIONEL 1.889,03 £ 31.920.7800001
C/AGUSTINA ARAGO 115 02 02

cc D¢ 23-gne-14 SUBYENCIO AIUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILITACIO FAGANA C/CORTS  RUIZ PEREZ, JOSEFA 1.000,00 £ 31.920.7800001
CADIS, 27 02

cC 3w 23-ene-14 SUBYENCIO AIUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILITACIO FACANA C/CORTS  RUIZ PEREZ, MARIA CARMEN 2.000,00 € 31.920.7800001

CADIS, 27 01
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cC [ile 23-ene-14 SUBVENCIO AJUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILITACIO FACANA RUSSO DEBARBIERI, CYNTHIA ROMINA  1.715,34 € 31.920.7800001
C/MAGALLANES, 150101 10201
cD DC 25-mar-14 SUBVENCIO ANY 2014, ATORGAMENT DIRECTE PER A LA REALITZACIO DEL PROJECTE EDUCATIU FED.COORDINADORA ASOC.PADRES 1.000,00 € §1.323.48900
ALUMNOS COL. PUBLICOS CASTELLD.
cc IGL 10-abr-14 RESERVA DE CREDIT PER A LES SUBVENCIONS PROJECTES CULTURALS | FESTES POPULARS 2014, ORGANIT. HERMANDAD DEL CRISTO DE LA PAZDE  4.700,00 € 71.334.48502
PROCESSONS SETMANA SANTA CASTELLDEFELS
cc JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 PARTICIPACIG CAVALCADA DE REIS 2014 AGRUPACIO DE CULTURA POPULARDE 450,00 € 71.334.48902
‘ CASTELLDEFELS
cc JGL, 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ, CULTLIRALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZACIO, PRODUCCIO | MUNTATGE AGRUPACIO DE CULTURA POPULARDE  18.000,00 € 71.334.48902
ACTIVITATS 2014 CASTELLDEFELS
cc JGL, 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ, CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 PINTURES CARRER PL. PALMERES, TROBADA ARTISTAS PLASTICOS DE CASTELLDEFELS 540,00 € 71.334.48902
PINTURA RAP. EXPOS. (APC)
cc JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ, CULTURALS | FESTES POPULARS ORGANITZ. OBRA TEATRE AMATEUR, TEAT. NENS | ASOC CULTURE ET AGCUEIL 400,00 € 71.334.48902
PROJ.PEL.FRANCES FRANCOPHONE DE CASTELLDEFELS
cc IGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJEC. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 DESPESES FESTES BARRI DE LLUMINETES 2014 ASOC DE VECINOS "LLUMINETAS" DE 1.000,00 € 71.334.48902
CASTELLDEFELS
cc 1GL 24-abr-14 SUBVENCIONS DESTINADES PRQOJ, CULTURALS | FESTES POP. 2014 ORGANITZACIC FESTA DEL BARR! ASOC DE VECINOS DE BELLAMAR Y 850,00 € 71.334.48902
BELLAMAR 2014 ZONAS COLINDANTES
cc IGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPLILARS 2014 ORGANITZACIO FESTA BARRI CAN ROCA 2014 ASOC DE VECINOS Y PROPIETARIOS DE  1.700,00 € 71.334.48902
CAN ROCA
cc IGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZ. MOSTRA PINTURES, EXPOSICIONS, ASOC RACCGH D'ART DE CASTELLDEFELS 450,00 € 71.334.48902
CLASSES DIBUIX | PINTURA
oc 1GL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZ, TERTULIES LITER. | POESIA. EDICIO ASOCIACION CULTURAL EL LABERINTO  1.000,00 € 71.334.48902
FULLS | PUBLIC. DE ARIADNA
cc JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ, CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 MUNTATGE, PRODUCCIO | REPRES. OBRES ASOCIACION DIVIERTT 500,00 € 71.334.48902
TEATRE AMATEUR
cc JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZ. TALLERS CERAMICA, IOIERIA, DIBUIX | ASSOCIACIO CULTURAL TORREO 500,00 € 71.334.48902
PINTURA 2014 MEDITERRA
cc JGL 24-aby-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 PARTICIPACIO CAVALCADA REIS 2014 ASSOCIACIO DE GENTGRANDE 450,00 € 71.334.48902
CASTELLDEFELS
cC 1GL 24-abr-14 SURVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORTANITZ., MUNTATGE | REPRESEN T. OBRES: ASSOCIACIO DE TEATRE NOU HORITZO 450,00 € 71.334.48902
DESNUDAS/EL PISITO DE CASTELLDEFELS
cC JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS 1 FESTES POPULARS ANY 2014 ORGANITZACIO FESTES DEL BARRI DE CAN  ASSOCIACIQ DE VEINES | VEINS DE CAN  1.000,00 € 71.334.48902

BOU 2014 BOU
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cc JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ, CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANIT. | REALITZ. FESTA DEL BARRI DE ASSOCIACIO DE VEINS ELS CANYARS 900,00 € 71.334.48002
CANYARS 2014

cC JGL 24-abr-14 SUBYENCIONS PROJ, CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZACIC FESTES DEL BARRIL DE CAN ASSOCIACIO DE VEINS | VEINES DE CAN  1.000,00 € 71.334.48002
VINADER 2014 VINADER DE CASTELLDEFELS

cC JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZ. MUNTATGE | COMM. DIA ANDALUSIA  CASA DE ANDALUCIA EN 3.000,00 € 71.334.48302
| ROMERIA ROCIO CASTELLDEFELS

cC 1GL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 DESPESES RELACIONADES FESTIVITAT DIA DEL CASA DE ARAGON DE GAVA, 700,00 € 71.334,48902
PILAR VILADECANS Y CASTELLDEFELS

cC JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 PARTICIPACIO CAVALCADA REIS 2014 CASTELLDEFELS RUGBY UNION CLUB 450,00 € 71.334.48902

cc JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PRO). CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 PRESENTACIO | EDICIO TREBALLS TROBADES CENTRE D'ESTUDIS COMARCALS DEL 1.100,00 € 71.334.48002
RECERCA JOVES 2013 BAIX LLOBREGAT

fole JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 MUSICORAL, CONCERTS ANY 2014 | FORMACIO,  CORAL MARGALLO 2.900,00 € 71.334.48502
DIRECCIO, COORDIN,

cC JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS CONCERTS CANT CORAL, INTERCANY |, FORMAC., CORAL MARINADA DE CASTELLDEFELS  1.900,00 € 71.334.48902
DIRECCIO, COORDINA

cc JeL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTLIRALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZ,, PRODUC., MUNTATGE | REALITZACIO  CORAL VENTLOL 1.500,00 € 71.334.48902
2 MUSICALS :

cc JGL 24-abr-14 SUBYENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZACIO TEMPORADA TEATRE INFANTILI  FUNDACIO XARXA D'ESPECTACLE 6.000,00 € 71.334.48902
JUVENIL 2014 INFANTIL [ JUVENIL

cC 1GL 24-abr-14 SUBVENCIONS PRCJ. CULTURALS | FESTES POPULARS ORGANITZ., MUNTATGE | DESENVO. XX| TROBADA GRUP DE DONES DE CASTELLDEFELS 700,00 € 71.334.48902
PUNTAIRES 2014

cc JGL 24-ahr-14 SUBVENCIONS PROJ, CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGAN. | REALIT. CURS | EXPOSI CIO FOT. GRUP DE FOTOGRAFIA EXPERIMENTAL 950,00 € 71.334.48002
EXPOSIC. LABROAT. DE CASTELLDEFELS

cC IGL 24-abr-14 SUBVENCICNS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANIT. PRODUCC, | MUNTATGE R ECOP. MAT.  GRUP DE RECERQUES HISTORIQUES DE  2.300,00 € 71.334.48902
GRAFIC PATRIMON, CASTELLDEFELS "EL TORREQ"

cC G, 24-abr-14 SUBVENCIQONS PROJ. CULTURALS [ FESTES POPULARS 2014 FORMACIO, PRODUCCIO, DIRECC, | MUNTATGE ~  GRUP DE TEATRE PARANOIA 1.350,00 € 71.334.48902
QBRA TOC-TOC

cC Gl 24-abr-14 SUBVENCIONS PROI. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZACIO BALLADA SARDANES 2014 GRUP SARDANISTA DE CASTELLDEFELS  6.000,00 € 71.334,48802

cc IGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ, CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 MAQUETACIO, EDICI, PRESENT. | DISTRIB. GRUPO DE POES[A ALGA 1.500,00 € 71.334.48502
REVISTES {ABRIL-TARDOR)

cc JGL 24-ahr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS 1 FESTES POPULARS 2014 PARTICIPACIO CAVALCADA REIS 2014 IGLESIA EVANGELICA EN 450,00 € 71.334.48902

. CASTELLDEFELS
cc JGL 24-abr-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZ., MAQUET. DISSENY, PUBL. PRODUC, II  MARLEX EDITORIAL, SL 700,00 € 71.334.48902

CONCURS NOV.
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cc JGL Z24-abr-14 SUBVENCIONS PROI. CULTURALS | FESTES POPULARS 2014 ORGANITZ., MUNTATGE | REALITZAT TALLER XARXA D'INTERCANYI DE 650,00 € 71.334.48502
INTERCANVIS 2014 CONEIXEMENTS

cC DC 02-may-14 AJUTS REHABILITACIO ELEMENTS COMUNS EDIFICIS | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE, REHAB.MITGERA MARTINEZ SANCHEZ, VICTORIO 158,30 € 31.920.7800001
PT.LLIRI, 8 BX.

cC DC 02-may-i4 AJUTS REHABILITACIO ELEMENTS COMUNS EDIFICIS | MILLORA BARRE VISTA ALEGRE. REHAB.MITGERA PARRA PARRA, VICENTA EUGENIA 158,30 € 31.920.7800001
PT.LLIR], 8 BX

cC 1GL 08-may-14 BASES ESPECIFIQUES DE LES SUBVENCIONS DESTINADES A DONAR SUPORT PER Al LLOGUER DE LOCAL ASOC DF VECINOS MONTEMAR 1.200,00 € 15.912.48500
SOCIAL ASSOCIACIONS VEINS 2014

cC JGL 29-may-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | DE FESTES POPULARS 2014 DESPESES QRGANITZACIO FESTA BARRIVISTA  ASOC DE PROPIETARIOS Y VECINOS DE 4.500,00 € 71.334.48502
ALEGRE VISTA ALEGRE Y CANYARS

cc JGL 25-may-14 SUBYENCI® DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVV [ FAV PER A CONTRACTACIONS ASOC DE PROPIETARIOS ¥ VECINOS DE 390,00 € 15.912.48500
LABORALS 2014 LINIA A VISTA ALEGRE Y CANYARS

cc JGL 25-may-14 SUBYENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVV | FAV PER A CONTRACTACIONS ASOC DE VECINOS "LLUMINETAS" DE 390,00€ 15.912.489C0
LABOR ALS 2014 LINIA A CASTELLDEFELS

cC JGL 29-may-14 SUBVENCIS DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVV | FAV PER A CONTRACTACIONS ASOC DE VECINOS 1992 DEL BARRIO 390,00€ 15.912.48900
LABOR ALS 2014 LINIA A DEL POAL DE CASTELLDEFELS ‘

cc JGL 29-may-14 SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVV | FAV PER A CONTRACTACIONS ASOC DE VECINOS BAIXADOR DE 390,00 € 15.912.48900
LABOR ALS 2014 LINIA A CASTELLDEFELS

cC JGL 29-may-14 SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | DE FETES POPULARS 2014 DESPESES FESTA DEL BARRI 1 CONCURS DE ASOC DE VECINOS BAIXADOR DE 500,00 € 71.334.48902
FOTOGRAFIA CASTELLDEFELS

cC JGL 29-may-14 SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIL A LES AAVY | FAV PER A CONTRACTACIONS ASOC DE VECINOS DE BELLAMAR Y 390,00 € 15.912.48900
LABORALS 2014 LINIA A ZONAS COLINDANTES

cc JGL 29-may-14 SUBVENCIS DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVY | FAV PER A CONTRACTACIONS ASOC DE VECINOS DE GRAN VIA-MAR 390,00 € 15.912.48900
LABORALS 2014 LINIA A DE CASTELLDEFELS

cC JGL 29-may-14 SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ARMINISTRATIU A LES AAVV | FAV PER A CONTRACTACIONS ASOC DE VECINOS DE LA PINEPA 390,00 € 15.912,48900
LABORALS 2014 LINIA A MARINA CASTELLDEFELS

cc JGL 29-may-14 SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVY | FAY PER A CONTRACTACIONS ASOC DE VECINOS MONTEMAR 390,00 € 15.912,48900
LABORALS 2014 LINIA A

cC JGL 29-may-14 SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVV | FAV PER A CONTRACTACIONS ASOC DE VECINOS Y PROPIETARIOS DE 390,00 € 15.912.48900
LABORALS 2014 LINIA A CAN ROCA

cC JGL 29-may-14 SUBVENCIO DESTINADA IMPULS DE LAGRICULTURA SOSTENIBLE A LA POBLACIO DE DIEGNEL {KACLACK, ASOC GESTA 3,375,014 € 82.232:48900
SENEGAL) :

cc JGL, 29-may-14 SUBVENCIO DESTINADA ACOLLIDA SOLIDARIA A CASTELLDEFELS DE BIELORRUSSIA MESOS D'ESTIU ASSCCIACIO ACOLLIDA DE NENS DE 2.558,02 € 82.232.48900

BIELORUSSIA
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cc JGL 29-may-14  SUBVENCIO DESTINADA ACOLLIDA SOLIDARIA DELS CAMPAMENTS DE RE FUGIATS DEL TINDUF (ARGELIA) ASSOCIACIO CASTELLDEFELS-SAHARA  3.120,99 € 82.232.48000
MESGS D'ESTIU

ce 6L 29-may-14  SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | DE FESTES POPULARS 2014 DESPESES GESTIO FESTA MAIOR D'ESTIU, ASSQCIACIO COLLA NOVA DE BASTONS  1.000,00 € 71.334,48002
D'HIVERN DE CASTELLDEFELS

cC JGL 29-may-14  SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVV | FAV PER A CONTRACTACIONS ASSOCIACIO DE VEINES I VEINS DE CAN 390,00 € 15.912.48900
LABORALS 2014 LINiA A BOU

cc J6L 29-may-14  SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVV | FAV PER A CONTRACTACIONS ASSOCIACIO DE VEINS CASTELL-POBLE 390,00 € 15.912.48900
LABORALS 2014 LINIA A VELL

cC JGL 28-may-14  SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAWV | FAV PER A CONTRACTACIONS ASSOCIACIO DE VEINS ELS CANYARS 360,00 € 15.912.48900
LABORALS 2014 LiNIA A

cc JGL 29-may-14  SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVV | FAV PER A CONTRACTACIONS ASSOCIACIO DE VEINS | VEINES DE CAN 390,00 € 15.912.48900
LABORALS 2014 LINIA A VINADER DE CASTELLDEFELS

cC JGL 29-may-14  SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVV | FAV PER A CONTRACTACIONS FEDERACION DE ASOCIACIONES DE 6.320,40 € 15.912.48900
LABORALS 2014 LiNIA B VECINOS DE CASTELEDEFELS

cC 1GL 29-may-14  SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT ADMINISTRATIU A LES AAVV | FAV PER A CONTRACTACIONS FEDERACION DE ASOCIACIONES DE 300,00 € 15.912,48900
LABORALS 2014 LINIA A VECINOS DE CASTELLDEFELS

cc 6L 29-may-14  SUBVENCIONS PROJ. CULTURALS | DE FESTES POPULARS 2014 DESPESES FUN. | GESTIO ESCOLA DE TEATRE | PERFORMING ARTS 1.350,00 £ 71.334,48902
MUSICA

cC JGL 29-may-14  SUBVENCIO DESTINADA MILLORA QUALITAT ACCES A 'EDUCACIO NENS | NENES $IT. DIFICIL | ENFORT. SOLIDARITAT CASTELLDEFELS-KASANDO  4.562,96 € 82.232.48900
TEIXIT ASSOC. KAYNA CONGO

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCI®) PROECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 ATENCIO PSICOLOGICA, ATENCHO PERSO., ACTES A.F.A. BAIX LLOBREGAT, ASSOC, 3.500,00 € 92.230.48902
SENSIBILIT. MAT. OFICINA FAMILIARS D'ALZHEIMER

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 DESPESES CONTRACT. PERSONAL GESTIO AJUDES ACCIO SOLIDARIA CONTRA LATURDE  5.000,00 € 92.230.48502
PERSONES EN ATUR BARCELONA

cc JGL 19-jun-14 SUBYENCIC PROJECTE PER ENTITATS SQCIALS ANY 2014 REVISTA DIVULGATIVA, MATERIAL CAMPANYES ALCER DE BARCELONA 300,00 € 92.230.48902
DIFUSIO,

cC IGL 19-jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 ASSEGURANCA , TERAPIA BIOFEEDBACK, ASOC DE AFECTADQS STRESS ANSIEDAD 700,00 € 92.230.48902
PSICOLOGICA, SHIATSU | MAT. ORICIN Y FIBROMIALGIA DE CASTELL

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 MATERIAL ACCIONS DIVULGACIO | ASSESS. ASOC INTELIGENCIA Y VIDA 300,00 € 92,230,48902
FAMILIES | PROF. ATEN. DISCAP

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 REALITZACIC CAMPANYES DIFUSIO PREVEN., ASOCIACION ESPANOLA CONTRA EL 1.000,00 € 92.230.48902
CANCER, MAT. PREV. CANC. | MAT, CANCER

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 ASSEGURANCA ACTIVITATS CONIUNTES ENTRE ASSOCIACKS DE FAMILIARS DEL CENTRE 500,00 € 92.230.48902

ASSIST. ALCO CAVIGA 1 FAMILIAR

OCUPACIONAL CAVIGA
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cc 1GL 19-Jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014, CURS PESCA , ASSEGURANCA, TRASLLATS CORAL,  ASSOCIACIO DE GENT GRAN DE 2.400,00 € 92.230.48902
EXCURSIONS | GUIES, BALL. CASTELLDEFELS

cc 6L 1G-jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 PERSONAL TECNIC | ADMINISTRATIU TERAPIES ASSOCIACIO PER LA SALUT FAMILIAR | 3.100,00 € 52.230.48902
FAMILIARS COMUNITARIA VENTIIOL

cc J1GL 19-jun-14 SUBVENCIG PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 PERSONAL TECNIC | ADMINISTR. TERAPIES ASSOCIACIO PER LA SALUT FAMILIAR | 900,00 € 52.230.48902
FAMILIARS COMUNITARIA VENTIOL

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCHS ANY 2014 PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUGTA RETA LINIA A- BARBETTA, MARCO IGNAZIO 843,87 € 61.241.48500
FOMENT DE L'AUTCOCUPACIO

fals JGL 15-jun-14 SUBVENCIO ANY 2014 PROMOCI DE LECONGMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- BENIG, NINA CORNELIA 975,23 € 61,241.48900
FOMENT DE L'AUTOOCUPACIO:

cc JGL 15-jun-14 SUBVENCIO ANY 2014 PROMOCI® DE L'ECONGMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- BERTRAN SANTAMARIA, JOAQUIN 975,23 € 61,241.48900
FOMENT DE L'AUTOOCUPACIO _

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCI® ANY 2014 FROMOCIO DE L'ECONGMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- CARBAJALES GUTIERREZ, MARTIN 58115 € 61.241.48900
FOMENT DE L'AUTOOCUPACIO

£ JGL 19-]un-14 SUBVENCIG PROJECTE PER ENTITAT § SOCIALS ANY 2014 ASSEGURANCA , VISITES GUIADES, TALLERS AN CASAL RAFAEL DE CASANOVA 2.400,00 € 92.230.48802
UALS, COMIAT TALLERS.

cc 1GL 19-jun-14 SUBVENCIO ANY 2014 PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- CASTELLANG VELA, ANA 843,87 € 61,241.48500
FOMENT DE L'AUTOOCUPACIO

cc J6L 19-jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 DESPESES GENERADES CONTRACTACIO PERSONAL  COORDINADORA D'ASSOCIACIONS | 1.000,00 € 92.330.48502
ACT. ASSESS. | SUP. | ASSEG PATRONATS DELS DISMINUITS PSIQ,

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCI® PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 PERSON. TEC .1 ADMINISTR., PER REALITZACIO CRUZ ROJA ESPANCLA (ASSEMBLEA 8.000,00 € 92,2730.48502
TALLERS | ACTIVITITATS LOCAL CREU ROJA A CASTELLDEFELS)

cc JGL 19-Jun-i4 SUBVENCIG ANY 2014 PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- ESPINOSA MOMPOU, SERGLO 1.049,19 € 61.241.48500
FOMENT DE UAUTOOCUPACIG

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 TALLER J0GA , TALLER ESTIMULACIO MEMORIA, FIEROFELS ASSOCIACIG DE 2.000,00 € 92.730.48902
SUP. PERSONALITZAT FIBROMIALGIA DE CASTELLDEFELS

cc 1GL 19-jun-14 SUBVENCIS PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 MAT. DIDACTIC, TERAPIES, MAT. DIFUSIO, P FUNDACIO PRIVADA USZHEIMER PER  7.337,00€ 92.230.48902
ERSONAL DESEVOLUP. TERAPIES MALALTIES NEURODEGE NERATIVES

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCIG ANY 2014 PROMOCIO DE L ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- HARTISANS HR CONSULTING, SL 1.800,00 € 61.241.48900
FOMENT DE LAUTOOCUPACIO

cc 6L 19-jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 COMPRA ALIMENTS PERSONES SIT.. PRECARIETAT,  IGLESIA EVANGELICA EN 10.000,00€  92.230.48902
ASSEGURANCA, DESP. CASTELLDEFELS

o IGL 19-jun-14 SUBVENCIG ANY 2014 PROMOCIS DE LECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- iP ANYWHERE, 5L 1.800,00 € 61.241.48900

FOMENT DE L'AUTOCUPACIG
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cC JGL 19-jun-14 SUBVENCIO ANY 2014 PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- LAVERGNE PRIETO, DAVID 1.596,04 £ 61.241.48500
FOMENT DE L'AUTOOCUPACIO

cc 16l 19-jun-14 SUBVENCIO ANY 2014 PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- MINANA MARQUEZ, DANIEL 843,87 € £1.241.48500

_ FOMENT DE L'AUTOOCUPACIO

cc IGL 19-jun-14 SUBVENCIG PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 COMPRA ALIMENTS PER A PERSONES EN SITUACIO PARROQUIA SANTA MARIA DE 10.000,00 € 92.230.48902
PRECARIETAT. CASTELLDEFELS

cC 1GL 19-jun-14 SUBVENCIO ANY 2014 PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- QUERAL SALA, SALVADOR 1.800,00 € 61.241.48500
FOMENT DE L' AUTOOCUPACIO

cC JGL 19-jun-14 SUBVENCIO ANY 2014 PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- SANCHEZ ESCOBAR, JORDI 843,87 € 61.241.48900
FOMENT DE L'AUTOOCUPACIO

cC IGL 19-jun-14 SUBVENCIO ANY 2014 PROMOCIO DE I'ECONQMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- SANCHEZ ROSAS, DAVID 1.596,04 € 61.241.48900
FOMENT DE LAUTOOCUPACIO

cc JGL 19-jun-14 SUBVENCIO PROJECTE PER ENTITATS SOCIALS ANY 2014 SERVE! [ INTERPRET -MEDIADOR SORDOS SIN FRONTERAS 1.300,00 £ 92,230.48002

cC JGL 19-jun-14 SUBVENCIO ANY 2014 PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DF CASTELLDEFELS QUOTA RETA LINIA A- VAZQUEZ NAVAL, MARIA LEONOR 843,87 € 61.241,48500
FOMENT DE L'AUTOOCUPACIO

cC 1GL 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE UECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIAA  ARARO MARTINEZ, JORDI 1.800,00 £ 62.431.48501
FOMENT L'AUTOOCUPACIO

cC J6L 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIAA  BROTONS CLAUSER, BETTINA 751,39 € 62.431.48901
FOMENT LAUTOOCUPACIO

cC JGL 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCI) LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIA A FOMENT DE CASTELLDEFELSSALUD2014,5CP 1.800,00 € 61.241.48500
L'AUTOOCUPACIS :

cc JGL 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCI® LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIA A FOMENT DE CORCHADO CAVA, FRANCISCO 581,15 £ 61.241.48500
L'AUTOCCUPACI

cC JGL 17-jul-14 SUBYENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE LECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIA A ESPAI BIKE, SCP 1.687,74 € 62.431.48901
FOMENT LAUTOOCUPACIO

cC JGl, 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIAA  EXPOSITO VALENTIN, RAMON 1.800,00 € £2.431.48501
FOMENT L'AUTOOCUPACIO

cC JGL 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE UECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIAA  GOMEZ MATA, DUNIA 1.800,00 € 62.431.48901
FOMENT L'AUTOOCUPACIG

cc IGL 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIA A FOMENT DE LLENAS LOPEZ, JONATHAN 712,51 € 61.241.48900
L'AUTOOCUPACIC

cC JGL 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO LOCAL DE CASTEELDEFELS LINIA A FOMENT NUTRICAT, SCP 843,87 € 61.241.48900
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cc Jl 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMQCIO LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIA A FOMENT DE ORTEGA MARTINEZ, CARMEN M. 745,41 € 61.241.48900
L'AUTOOCUPACIO

cc IGL 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIA A FOMENT DE L' SALARICH GARCIA, M. CARMEN 581,15 € 61.241.48900
AUTOOCUPACIG

cC IGL 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCI LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIA A FOMENT DE TERRAMAR CASTELLDEFELS, S.L. 1.800,00 € 61.241.48900
L'AUTOCCUPACIO

cc JGL 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIC DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIAA  WORLD OF ARCADIAN GROUP, SLU 286,42 € 62.431.48901
FOMENT L'AUTOOCUPACIG

cc JGL 17-jul-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO LOCAL DE CASTELLDEFELS LINIA A FOMENT DE WORLD OF ARCADIAN GROUP, SLU 1.513,58 € 61.241.48500
L'AUTOOCUPACIC

cC JGL 25-sep-14 SUBV.AJUTS REHABILIT. ELEMENTS COMUNS EDIFICIS | MILLORA BARR VISTA ALEGRE, REMAB. FACANA, AIBBICH BOAZATI, AHMED 2.326,38 € 31.920.7800001
COB.I MITG. C/ANDALUSIA,7 01 01 y

cc JGL 25-sep-14 SUBVENCIONS ENTITATS PROJEC. PROMOURES IGUALTATAT ENTRE HOMES | DONES. CREACIO | DINAMITZA,  ASSOC CENT EST RECERCA CREACIO 800,00 € 91.232.48900
BLOG "DONES VA" | DOCUM. NEURONIT

cc JGL 25-sep-14 SUBV.AJUTS REHABILIT. ELEMENTS COMUNS EDIFICIS | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE, REHAB, FACANA, BELHADJ BELHADJ, NABILA 2.326,38€ 31.920.7800001
COB.| MITG, C/ANDALUSIA,7 01 01

cc JGL 25-sep-14 SUBV. AJUTS REHABILIT, ELEMENT S COMUNS ED. | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE REHABIL.COBERTA C/AGU  CARPIO AVALOS, MANUEL 402,13 € 31.920,7800001
STINA ARAGO, BX-1, 1R,2N 13

cc JGL, 25-sep-14 SUBV.AIUTS REHABILIT, ELEMENTS COMUNS EDIFICIS | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE, REHAB. FAGANA, CHOUAIB OMRANI, ECHAFII 4.652,76 € 31.920,7800001
COB.| MITG. C/ANDALUSIA,7 BX 01

cc JGL 25-sep-14 SUBV.AIUTS REHABILIT. ELEMNTS COMUNS EDIFCIS | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE, REHAB, FACANA | COMUNITAT PROPIETARIS C/ 16.343,59 € 31.920.7800001
ADEQ. INSTAL, C/CERVANTES,35 CERVANTES, 35

cc JGL, 25-sep-14 SUBY. AJUTS REHABILIT. ELEMENT S COMUNS ED. | MILLORA BARRI VISTA.ALEGRE REHABIL.COBERTA | COMUNITAT PROPIETARIS ¢/ 20.581,43 € 31.920.7800001
ZONES COMUNS, INST.C/CERVANTES,50 CERVANTES, 50

cc oL - 25-sep-14 SUBY. AIUTS REHABILITACIS ELEMENTS COMUNS EDIF. | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE REHAB. COBERTA C/ COMUNITAT PROFIETARIS C/ MANSIO,  17.896,36 € 31.920.7800001
MANSIS, 2 2

cc JGL 25-sep-14 SUBV. AJUTS REHABILIT. ELEMﬁNT $ COMUNS EDIF. | MILL. BARRIV VISTA ALEGRE COBERTA, FAGANA | GONZALEZ PACHECC, EUSEBIO 5.113,39 € 31.920,7800001
MITG. C/MANSI(,2 0102

cc JGL 25-sep-14 SUBVENCIONS ENTITATS PROJ. PER PROMOURE IGUALTAT HOMES | DONES. MILLORES TREBALLS | GRUP DE DONES DE CASTELLDEFELS 750,00 € 91.232,48900
COMUNICACIO ENTITAT.

cC 1GL 25-sep-14 SUBVENCIONS ENTITATS PROJ. PROMOURES IGUALTAT ENTRE HOMES | DONES. PROJECCIO DOCUMENTAL  IGLESIA EVANGELICA EN 300,00 € 91,232.48900
"TRAFICO DE PERSORAS" CASTELLDEFELS

cc IGL 25-sep-14 SUBV. AJUTS REHABILIT. ELEMENTS COMUNS EDIFICIS | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE, REHAB. FACANA, MOLINA GARCIA, BIENVENIDA 1.379,05 € 31.920.7800001

C/AGUSTINA.ARAGO,73 BX-1 1-1 | 2-1
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cC IGL 25-sep-14 SUBV.AJUTS REHABILIT. ELEMENTS COMUNS EDIFICIS | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE, REHAB. FACANA, MOLINA GARCIA, CONSUELD 1.379,05 £ 31,920.7800001
C/AGUS.ARAGO,73 BX-1 1-112-1
cc JGL 25-sep-14 SUBY.AJUTS REHABILIT. ELEMENTS COMUNS EDIFICIS | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE, REHAB, FAGANA, MOLINA GARCIA, MARIA 1.379,46 € 31.920.7800001
C/AGUSTINA ARAGO,73 BX-11-112-1
cc JGL 25-sep-14 SURY, AIUTS REHABILIT. ELEMENT § COMUNS ED. | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE REHABIL.COBERTA PRIETO GONZALEZ, I0AQUINA 402,13 € 31,920.7800001
C/AGUSTINA ARAGO, BX-1, 1R,2N I3R
cp DC 10-oct-14 PRORROGA CONVEN! UNIVERSITAT D £ BARCELONA PER COL-LABORAR EXCAVACIONS ARQUEOLOGIQUES  UNIVERSITAT DE BARCELONA 4,500,00 € 15,912,48900
CA N'AIMERIC
cc JGL 30-oct-14 ACTIVITAT LLEURE AMB INFANTS AGRUPAMENT ESCOLTES CATALANS- 1.900,00 € 72.232.48901
A.E.GRIMPAMONS
cc JGL 30-oct-14 REALITZACIO D'UN CAMPAMENT IOVE | DESPESES DE GESTORIA ASSOCIACIO DEL LLEURE | ANIMACICH 2.600,00 £ 72.232,48901
INFANTIL PARANENS
cc JGL 30-oct-14 ACTIVITATS EL CASTELL NEGRE, LLIGA CATALANA DE LEGACY, TALLER DE PINTURA, JORNADES ANUALS ASSOCIACIO LUDICA CASTELLDEFELS 1.000,00 € 72.232.48901
cc JGL 30-oct-14 ACTIVITAT PROJECTE FELSFEST CONCURS MUSICAL DE GRUPS NOVELLS FELS FEST 100,00 € 72.232,48901
cc JGL 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE AMPA ESCOLA CAN ROCA A.M.P A DEL CEIP DE CAN ROCA DE 877,22 € 25,341.48900
CASTELLDEFELS
Lol IGL 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE AMPA ESCOLA E LS PINS AMPA CEIP ELS PINS 1.332,09 € 25.341.48900
cc JGL 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE AMPA ESCOLA GARIGOT AMPA CEIP GARIGOT 1.875,44 £ 25,341,48900
cc IGL 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE ACTIVITAT PROMOCIO ACTIVITATS FISIQUES H ORARI  AMPA DEL CEIP EDUMAR 1.300,00 £ 25.341.48900
EXTRAESCOLAR
cC JGL 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE AMPA JOSEP GUINOVART AMPA JOSEP GUINOVART 1.633,45 € 25,341.48900
cc JaL 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE AMPA ESCOLA JACINT VERDAGUER APA DEL COL NAL MIXTQ JACINTO 1.119,22 £ 25.341.48900
VERDAGUER DE CASTELLDEFELS
cC JGL 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE ACTIVITAT PROMOCIO ACTIVITATS FISIQUES HORART  APA DEL COLEGIO MARGALLO DE 1,814,95 £ 25.341,48500
EXTRAESCOLAR CASTELLDEFELS
cc IGL 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE ASOCIACION DE VETERANGS FUTBOLISTAS ASCC DE VETERANOS FUTBOLISTAS 333,34 ¢ 25.341.48500
CASTELLDEFELS
cc JGL 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE AMPA ESCOLA ANTONI GAUDI ASSOCIACIO PARES D'ALUMNES DEL 3.022,09€ 25.341.48900
COL'LEGI PUBLIC ANTONI GAUDI
e 16L 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE BEACH CLUB ESPORTIU EL PENDUL BEACH CLUB ESPORTIU EL PENDUL 3.003,36 € 25.341.48900
cC 6L 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE HOCKEY CLUB CASTELLDEFELS HOCKEY CLUB 7.739,30 € 25.341.48900
16L 06-nov-14 TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE RUGBY UNION CLUB CASTELLDEFELS RUGBY UNION CLUB 3.608,77 € 25.341.42900

cCc
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cc 6L 06-nov-14  TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB BALONCESTO JUVENTUD CLUB BALONCESTO JUVENTUD 221744 € 25.341.485900
CASTELLDEFELS
cc G 06-mov-14  TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB BASQUET CLUB BASQUET CASTELLDEFELS, SCP 4.000,00€ 25.341.48900
cc JGL O6-nov-i4  TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB BASQUET CASTELLDEFELS CLUB BASQUET CASTELLDEFELS, SCP 4.116,03 € 25.341.48900
cc 1GL D6-nov-14  TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB TENIS ANDRES GIMENO CLUB DE TENIS ANDRES GIMENO 3.62327 € 25.341.48500
cc JGL D6-nov-14  TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB ESPORTIU CASTELLDEFELS ( CLUB ESPORTIU CASTELLDEFELS 5.507,36 € 25.341.48900
cc 1GL 06-nov-14 TRANSFERENCIES & INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB FUTBOL S LA FEMEN( €LUB FUTROL SALA FEMEN( 3.36239 € 25.341.43900
o CASTELLDEFELS
cc IGL 06-nov-14 . TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB NAUTIC €LUB NAUTICO DE CASTELLDEFELS LABLS0E 25.341,43900
cc IGL O6-nov-1d  TRAMSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB PATINATGE CLUB PATINATGE CASTELLDEFELS 1.304,38 € 25.341.48900
cc IGL 06-nov-1d  TRAMSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB PIRAGUISME CLUE PIRAGUISME CASTELLDEFELS 1.130,46 € 75.341.48900
o 160 O6-nov-14  TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB RITMICA BARCELONA CLUB RITMICA RARCELONA 73915 € 25.341,43900
cc 6L O6novdd  TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE CLUB FUTBOL S AL JOCKER'S FUTBOL SALA JOKER'S CASTELLDEFELS 565,23 € 25.341.48900
cc 6L 06-mov-1a  TRAMSEERLNCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE UNION DEPORTIVA VISTA ALEGRE U.D.VISTA ALEGRE 4.449,37 € 25.341.48900
cc JGL O6-nov-i4  TRANSFERENCIES A INSTITUCIONS SENSE FINS LUCRE UNIO ESPORTIVA CASTELLDEFELS UNIG ESPORTIVA CASTELLDEFELS 15.00000 € 25.341.48900
ce 1GL. 13 novid  3UBV.DESTINADES AJUTS REHAB, ELEMENTS COMUNS EDIFICIS | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE FACANA, COMUNITAT PROPIETARIS C/AGUSTINA  6.397,84 € 31.520.7800001
INSTAL. VESTIBULS ARAGON, 115
o 16L 13nov-14  SUBV.DESTINADES AJUTS REHAB. ELEMENTS COMUNS EDIFICIS | MILLORA BARRI VISTA ALEGRE CLAUSULA  LOPEZ ALVAREZ, JORGE 1.664,80 € 31.920.7800001
SOCIAL _
e 6L 13.nov-14  SUDBV.DESTINADES AJUTS REHAB, ELEMENTS COMUNS EDIF. | MILL. BARRI VISTA ALEGRE C/AGUSTINA VILLANUEVA MACIAS, ANTONIA 780,57 € 21.920.7800001
[ ARAGQ, 87(BX.1R,2N I3R) COB. | INS
cc J6L J0-novid  SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIG DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A)  AGUADO VAZQUEZ, MARIA FRANCISCA  1.800,00 € 62.431.48901
FOMENT DE L'AUTOCUPACIO
cc J6L Somevtd SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE UECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A} ANGEL CASTEL, JOSE CARLOS 1.800,00 € 62.431.48901
FOMENT DE L'AUTOCUPACIO
cc 6L Somon1d SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCI® DE 'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A}  CHIC MANICURE, SCP 712,51 € 62.431.48501
FOMENT DE L'AUTOCUPACIO
cc 1GL - Somov-14  SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIG DE 'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEAB)  EXPOSITO VALENIIN, RAMON 830,00 € ""62.431.48901
FOMENT DE LA CONTRACTACIO
o JGL S0nov1d SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE 'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA B)  IP ANYWHERE, St 1.800,00 € 62.431.48901
FOMENT DE LA CONTRACTACIO
c JGL 30nov-14  SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A)  JARA DANSA, SL 1.768,90 € 62.421.48901

FOMENT DE L'AUTQCUPACIO
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cc JGL 20-nov-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMGCIO LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A) FOMENT DE JARA DANSA, 5L 30,10€ 61.241.48900
L'AUTOCURACIO

cc JGL 20-nov-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIC DE E'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A} LOPEZ MORAN, RUDDY JAVIER 1.800,00 € 62.431.48901
FOMENT DE L'AUTOCUPACIO

cC IGL 20-nov-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIG DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A} METCALFE RIUS, XAVIER 581,15€ 62.431.48901
FOMENT DE L'AUTOCUPACIG

cc JGL 20-nov-14 SUBYEMCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS MOULINA LOPEZ, MAR[A ISABEL 581,15 € 62.431,48901

cC JGL 20-nov-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE L'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A)  PEIXETERIA | LLEGUMS COUITS LA 1.425,02 € 62.431.48901
FOMENT DE LAUTQCUPACI CLOSQUETA, 5CP

cc 6L 20-nov-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE 'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A} PERN1IA CHACON, FRANCISCO 581,15¢€ 62.431.48901
FOMENT DE L'AUTOCUPACIO

cc JGL 20-nov-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE 'ECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A} QUITANTE CATALAN, CRISTIAN 1.800,00 € 62.431.48901,
FOMENT DE L'AUTOCUPACIO

cc IGL 20-nov-14 SUBVENCIONS ANY 2014, DESTINADES A LA PROMOCIO DE UECONOMIA LOCAL DE CASTELLDEFELS, LINEA A} RM PRESS EDITION, SL 1.343,57 € 62.431.48901
FOMENT DE LAUTGCUPACIO

cC JGL 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIO ACTIVITATS CARACTER LUDIC CENTRES EDUCACIG INFANTIL | PRIMARIA CEIP CENTRO PUBLICO JACINTO 9.972,00 € 81,323.48901
PUBLICS PLA E ENTORN 2014-2015 VERDAGUER EN CASTELLDEFELS GE.

cC IGL 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIO ACTIVITATS CARACTER 1UDIC CENTRES EDUCACIC INFANTIL | PRIMARIA CEIP ANTON! GAUDI 9.972,00€ 81.323,48901,
PUBLICS PLA E ENTORN 2014-2015

cC JGL 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIO ACTRIITATS CARACTER LUDIC CENTRES EDUCACIO INFANTIL | PRIMARIA CEiP CAN ROCA 9.972,00€ 81.323.48901
PUBLICS PLA E ENTORN 2014-2015

cc JGL 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIS ACTIVITATS CARACTER LUDIC CENTRES EDUCACIS INFANTIL I PRIMARIA CEIP EDUMAR 8.892,00 € 81.323.48901
PUBLICS PLA E ENTORN 2014-2015 '

cc IGL 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIO ACTIVITATS CARACTER LUDIC CENTRES EDUCACIO INFANTIL | PRIMARIA CEIP ELS PINS 9,972,00 € 81.323.48901
PUBLICS PLA E ENTORN 2014-2015

cc JGL 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIO ACTIVITATS CARACTER LUDIC CENTRES EDUCACIO INFANTIL | PRIMARIA CEIP GARIGOT 8.892,00€ 81.323.48901
PUBLICS PLA E ENTORN 2014-2015

cc JGL 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIO ACTIVITATS CARACTER LUDIC CENTRES EDUCACIG INFANTIL | PRIMARIA CEIP JOSEP GUINOVART 9,972,00 £ 81.323.48901
PUBLICS PLA E ENTORN 2014-2015

cc IGL 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIO ACTIVITATS CARACTER LUDIC CENTRES EDUCACIO INFANTIL 1 PRIMARIA CEIP LLUIS VIVES 9.972,00 € 81.323.48901
PUBLICS PLA E ENTORN 2014-2015

cc JGL 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIO ACTIVITATS CARACTER LUDIC CENTRES EDUCACIO INFANTIL t PRIMARIA CEIP TORRE BARONA 9,972,00€ £1.323.48001
PUBLICS PLA E ENTORN 2014-2015

cc J6L 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIO ACTIVITATS CARACTER LUDIC CENTRES EDUCACIO INFANTIL | PRIMARIA CEIP-COLEGIO PUBLICO MARGALLOEN  9.972,00 € £1,323.48001
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cCc JGL 04-dic-14 SUBVENCIONS ORGANITZACIO ACTIVITATS CARACTER LUDIC CENTRES EDUCACIO INFANTILI PRIMARIA COL-LEGI FRANGOAL CENTRE 9.972,00 € 81.323.48201
CONCERTATS PLA E ENTORN E 2014-2015 D'ENSENYAMENT, SL
cC JGL 11-dic-14 SUBVENCIONS PROGRAMA DE VACANCES IMSERSO PER LA TEMPCRADA 20 14/2015, DINS DE L'ANY 2014 BAULIAS MINGUET, DANIEL 76,83 € 93,232.48900
e JGL 11-dic-14 ANY 2015, SUBVENCIO DESTINADA A DONAR SUPORT DE CAIRE ADMINISTRATIU FEDERACION DE ASOCIACIONES DE 6.320,40 £ 15.9200.48900
VECINOS DE CASTELLDEFELS
cC JGL 11-dic-14 SUUBVENCIONS PROGRAMA DE VACANCES IMSERSO PER LA TEMPCORADA 2014/2015, DINS DE L'ANY 2014 GIL MONTESINOS, ISMAEL 60,91 € ©3.232.48500
30% COST ACTIVITAT
cC JGL 11-dic-14 SUBVENCIONS PROGRAMA DE VACANCES IMSERSO PER LA TEMPORADA 2014/2015, DINS DE L'ANY 2014 GONZALEZ VIRTO, MARIA PILAR 121,80€ 93,232.48900
60% COST ACTIVITAT
cC JGL 11-dic-14 SUBVENCIONS PROGRAMA DE VACANCES IMSERSO PER LA TEMPGRADA 2014/2015, DINS DE L'ANY 2014 VICHO CANIS, ASUNCION 153,65 € 93,232.48900
60% COST ACTIVITAT
cC JGL 18-dic-14 SUBVENCIONS DESTINADES AL SUPORT DEL COMERC URBA PER A L'ANY 2014 ASSOCIACIO CULTURAL TORRES 300,00 € 62.431.48901
MEDITERRA
cC JGEL 18-dic-14 SUBVENCIONS DESTINADES AL SUPORT DEL COMERG URBA PER A L'ANY 2014 (3 ACTIVITATS) ASSOCIACIO XARXA EMPRESARIAL | 1,825,00 € 62.431.48901
COMERCIAL DE CASTELLDEFELS
cC JGL 18-dic-14 SUBVENCIONS DESTINADES AL SUPORT DEL COMERG URBA PER A L'ANY 2014 4 ACTIVITATS} GREMIQ DE HbSTELERIA DE 5,250,00 € 62.431.48901
CASTELLDEFELS ¥ BAIX LLOBREGAT
CcC JGL 18-dic-14 SUBVENCIONS DESTINADES ALS AJUTS A LA REHABILITACIO DELS ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS | LA DEL HOYO GOMEZ, MANUEL 752,22 € 31.920.7800001
MILLORA ,BARRI VISTA ALEGRE
cC DC 23-ane-14 SUBVENCIO AJUT ELEMENTS COMUNS DELS E_DIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILITACIO FACANA c/ MONELLS GRACfA, SILVIA 68,06 € 31.920.7300001
ALHAMBRA, 110101
cC JGL 18-dic-14 SUBVENCIONS DESTINADES ALS AJUTS A LA REHABILITACIO DELS ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS | LA OLEA PERALTA, ANA 752,22 € 31,520.72800001
MILLORA ,BARRI VISTA ALEGRE
cC JGL 23-ene-14 SUBVENCIO AJUT ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS BARRI VISTA ALEGRE REHABILITACIO FACANA C/ PARRA GARCEA, QSCAR 68,06 € 31.920,7800001
ALHAMBRA, 110101
CcC JGL 18-dic-14 SUBVENCIONS DESTINADES ALS AJUTS A LA REHABILITACIO DELS ELEMENTS COMUNS DELS EDIFICIS | LA SANCHEZ MARTiNEZ, ANTONIA 1.504,45 € 31.920.7800001
MILLORA, BARRI VISTA ALEGRE
PATRONAT MUNICIPAL DE COMUN!CACIO | IMATGE
cC CA 30-sep-14 ANY 2014, SUBVENCIONS A ENTITATS LOCALS SENSE ANIM DE LUCRE PER A LES PUBLICACIONS ASOC DE VECINOS "LLUMINETAS" DE 612,00 € 19.491.48901
CASTELLDEFELS
cC CA 30-sep-14 ANY 2014, SUBVENCIONS A ENTITATS LOCALS SENSE ANIM DE LUCRE PER A LES PUBLICACIONS ASOC DE VEC'I'NOS BAIXADOR DE 588,50 € 19.491.48901
CASTELLDEFELS .
CcC CA 30-sep-14 ANY 2014, SUBVENCIONS A ENTITATS LOCALS SENSE ANIM DE LUCRE PER A LES PUBLICACIONS ASSOCIACIO ISTEA 396,00 € 19.491.48501
cc CA 30-sep-14 ANY 2014, SUBVENCIONS A ENTITATS LOCALS SENSE ANIM DE LUCRE PER A LES PUBLICACIQNS CASTELLDEFELS RUGBY UNION CLUB 672,00 € 19.491.48901
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cC CA 30-sep-14 ANY 2014, SUBVENCIONS A ENTITATS LOCALS SENSE ANIM DE LUCRE PER A LES PUBLICACIONS CENTRE D'ESTUDIS COMARCALS DEL 570,00 € 19,491.48901
BAIX LLOBREGAT

cC CA 30-sep-14 ANY 2014, SUBVENCIONS A ENTITATS LOCALS SENSE ANIM DE LUCRE PER A LES PUBLICACIONS IGLESIA EVANGELICA EN 292,50€£ 19.491,48901
CASTELLDEFELS

Explicacio de les claus:

Conv.: Cohvocatoria
CD: Concessio directa
CC: Concurréncia competitiva
JGL: Junta de Govern Local
DC: Decret de I'Alcaldia

Castelldefels, 11 de p

Lalg FAjuntamént de Castelldefels, Manuel Reyes Lopez
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